2 לפני בית משפט קמא הונח כתב אישום בו יוחסו למערער עבירות של נהיגה לאחר שרישיון הנהיגה
פקע למעלה משנים-עשר חודשים קודם לכן, נהיגה בזמן פסילה, ונהיגה ברכב ללא ביטוח, לפי סעיפים
10(א) ו-67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: "פקודת התעבורה"), וסעיף 2(א) לפקודת ביטוח

רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970.

כתב האישום

3. לפי עובדות כתב האישום, בתאריך 22.12.14 בשעה 11:55 או בסמוך, נהג המערער ברכב משא
שהוא שידע למרות נהג המערער לביקורת. שוטרים בידי ונעצר ,784 לכביש ימינה פנה ,85 בכביש
קמא משפט בבית 2303-07-14 תת"ע בגדרי 22.9.14 ביום בהעדרו שנידון לאחר מנהיגה, פסול
הגיש אף המערער .1.10.14 ביום

בקשה לחזרה מהודייה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 6
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

נפסק בע"פ 3371/17 כהן נ' מדינת ישראל (3.7.18) -

[נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 153(א) בסעיף מוסדרת מהודייתו בו לחזור נאשם של "אפשרותו
הלשון: בזו המורה החסד"פ), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב],

"הודה הנאשם בעובדה, אם בהודיה שבכתב לפני המשפט ואם במהלך המשפט, רשאי הוא בכל שלב
של המשפט לחזור בו מן ההודיה, כולה או מקצתה, אם הרשה זאת בית המשפט מנימוקים מיוחדים

שיירשמו".

מיוחדים "מנימוקים שיינתן המשפט, בית של אישורו את אפוא טעונה מהודייתו הנאשם של חזרתו
היתר, בין כך חריגות, בנסיבות יינתן כאמור אישור כי נקבע זה בית משפט של בפסיקתו שיירשמו".

לפיכך יעמוד
רכיב הפסילה בפועל, עליו הורה בית משפט קמא, על אחד-עשר חודשים שיחושבו מיום הפקדת רישיון

הנהיגה בפועל.

יתר חלקי גזר הדין יוותרו בעינם.

הצדדים הסכימו כי פסק הדין יינתן בהיעדרם.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים ותוודא קבלתו.

ניתן היום, כ"ט חשוון תשע"ט, 07 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.